○令和２年６月１日（月）からの時刻表

【印場・藤が丘方面】

1 7:10 ― 7:30 7:50 8:00

2 8:20 ― 8:40 9:00 9:10

3 9:25 9:30 9:50 10:10 10:30

4 10:45 10:50 11:10 11:30 11:40

5 12:00 12:05 12:25 12:45 12:55

6 13:05 13:10 ― ― 13:20

7 13:35 13:40 ― ― 13:50

8 14:25 14:30 14:50 15:10 15:20
※土・日・祝・年末年始は運休

【下志段味・吉根方面】

1 9:10 9:20 9:30 9:50

2 10:10 10:20 10:30 10:50

3 13:30 13:40 13:50 14:10
※土・日・祝・年末年始は運休

病院バスの運行時刻の変更について

　令和２年６月１日（月）から病院バスの運行時刻が下
記のとおり変更となります。病院バスご利用の患者様
にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろ
しくお願い申し上げます。

便番号 病院発 印場駅 藤が丘発 印場駅発 病院着

○連絡先：旭労災病院総務課　０５６１-５４-３１３１

便番号 病院発
志段味
交番

下島 病院着